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ELENCO SITI

LocalitàSito Tipologia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Terme San Teodoro

Felitto

Mazzarella

Vertoli

Le Conche

San Paolino

Pietrapiana

Formulano

Sotto le Coste

Cesine

Vallipari

Lenze

Cisterne

C. da Antica

Madonna del Carmine

Piazza Risorgimento

San Giovanni - Convento

Area di materiali (industrie litiche)

Area di materiali (industrie litiche)

Cippo-Insediamento-sepolture

Iscrizione - sepolture

Fornace

Villa

Area di materiali (sepolture?)

Area di materiali

Area di materiali (sepolture?)

Area di materiali (sepolture?)

Area di materiali iscrizioni

Villa

Sporadico

Iscrizione

Insediamento

Legenda

Villa-fornace-sepolture-santuario

Area di materiali-Elementi

architettonici

Area archeologica acclarata

Area con interesse archeologico altamente presumibile

Area con interesse archeologico probabile
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